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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 15 Ženski, 200m Delfin/Fly 10 godina i stariji
13/05/2023 - 20:26 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Pioniri B, 10 godina

1. GUBERINIĆ, Itana 13 Klub za vodene sportove Mornar3:28.81 198 46.60 55.30 57.33 49.58
2. RISTIĆ, Milica 13 Klub za vodene sportove Mornar3:59.71 131 49.79 1:04.57 1:03.73 1:01.62

Pioniri A, 11 godina

1. JOVANOVIC, Jana 12 Crvena Zvezda 2:48.32 379 37.05 43.92 43.06 44.29
2. PIPER, Petra 12 Crvena Zvezda 3:45.36 157 50.44 1:00.39 59.30 55.23

DSQ ANTONIJEVIĆ, Danica 12 Klub za vodene sportove Mornar3:37.74 44.57 56.22 1:01.83 55.12

Kadeti, 12-13 godina

1. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 2:43.44 413 35.02 41.79 43.80 42.83
2. RADOJEVIĆ, Olga 11 Klub za vodene sportove Mornar2:59.43 312 36.97 47.00 50.21 45.25
3. ĐOKIĆ, Lara 11 Klub za vodene sportove Mornar3:04.30 288 41.65 46.76 48.86 47.03
4. KARGANOVIC, Anastasija 10 Crvena Zvezda 3:34.48 183 45.56 53.88 57.58 57.46
5. USKOKOVIC, Nađa 10 Usce 3:39.78 170 45.36 57.13 1:00.33 56.96

DSQ MAJKIC, Ivona 10 Usce

Mladji Juniori, 14-15 godina

1. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:31.62 518 34.79 40.78 37.49 38.56
2. TERZIC, Tara 08 Crvena Zvezda 2:48.23 379 35.97 45.20 45.97 41.09
3. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 2:52.73 350 37.98 45.07 44.55 45.13
4. RAOS, Ivana 09 Novi Beograd 011 3:00.69 306 38.01 43.83 49.23 49.62
5. GONCIN, Tara 09 Partizan 3:01.79 300 36.93 46.34 49.73 48.79
6. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 3:15.09 243 42.66 50.72 53.13 48.58
7. ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 3:20.37 224 43.87 52.18 54.09 50.23

Stariji Juniori, 16-17 godina

1. CVETKOVIC, Masa 07 Usce 2:32.23 512 34.49 39.03 40.02 38.69
2. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 2:39.13 448 35.17 40.00 41.37 42.59
3. KRISKA, Ena 07 11. April 2:39.26 447 34.78 41.13 39.89 43.46
4. LISING, Maja 06 PK "BPK" Bgd 2:52.59 351 36.63 43.63 47.31 45.02
5. HAMER-DJURIC, Olga 07 PK "BPK" Bgd 2:56.43 329 36.34 42.94 47.42 49.73

Apsolutna, 10god i stariji

1. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:31.62 518 34.79 40.78 37.49 38.56
2. CVETKOVIC, Masa 07 Usce 2:32.23 512 34.49 39.03 40.02 38.69
3. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 2:39.13 448 35.17 40.00 41.37 42.59
4. KRISKA, Ena 07 11. April 2:39.26 447 34.78 41.13 39.89 43.46
5. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 2:43.44 413 35.02 41.79 43.80 42.83
6. TERZIC, Tara 08 Crvena Zvezda 2:48.23 379 35.97 45.20 45.97 41.09
7. JOVANOVIC, Jana 12 Crvena Zvezda 2:48.32 379 37.05 43.92 43.06 44.29
8. LISING, Maja 06 PK "BPK" Bgd 2:52.59 351 36.63 43.63 47.31 45.02
9. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 2:52.73 350 37.98 45.07 44.55 45.13

10. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:52.88 349 38.42 48.30 50.33 35.83
11. HAMER-DJURIC, Olga 07 PK "BPK" Bgd 2:56.43 329 36.34 42.94 47.42 49.73
12. RADOJEVIĆ, Olga 11 Klub za vodene sportove Mornar2:59.43 312 36.97 47.00 50.21 45.25
13. RAOS, Ivana 09 Novi Beograd 011 3:00.69 306 38.01 43.83 49.23 49.62
14. GONCIN, Tara 09 Partizan 3:01.79 300 36.93 46.34 49.73 48.79
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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 15, Ženski, 200m Delfin/Fly, Apsolutna, 10god i stariji

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

15. ĐOKIĆ, Lara 11 Klub za vodene sportove Mornar3:04.30 288 41.65 46.76 48.86 47.03
16. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 3:15.09 243 42.66 50.72 53.13 48.58
17. ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 3:20.37 224 43.87 52.18 54.09 50.23
18. GUBERINIĆ, Itana 13 Klub za vodene sportove Mornar3:28.81 198 46.60 55.30 57.33 49.58
19. KARGANOVIC, Anastasija 10 Crvena Zvezda 3:34.48 183 45.56 53.88 57.58 57.46
20. USKOKOVIC, Nađa 10 Usce 3:39.78 170 45.36 57.13 1:00.33 56.96
21. PIPER, Petra 12 Crvena Zvezda 3:45.36 157 50.44 1:00.39 59.30 55.23
22. RISTIĆ, Milica 13 Klub za vodene sportove Mornar3:59.71 131 49.79 1:04.57 1:03.73 1:01.62

DSQ MAJKIC, Ivona 10 Usce
DSQ ANTONIJEVIĆ, Danica 12 Klub za vodene sportove Mornar3:37.74 44.57 56.22 1:01.83 55.12


